**P**ARS II. Libri *Al-Miat*. Auctore *Abu Sehel Isa Ben Jahia Al-Masfih*. in 4. Alterum est volumen magni operis *de Praxi Medica*, complectens Librum xxxix. & sequentes, usque ad finem. Dictum est

الياية *Al-Miat*, quod in libellos centum fit divisum.

Elucubravit idem luculentum in Avicennam commentarium. Scriptus hic liber elegantissima manu, punctisque ubique vestitus est, quod, si Alcoranum excipias, satis rarum & insolitum. Extat in Bibliotheca Regis Galliæ. Herbel. p. 561. In Catalogo Ms. Bibl. Oxon. Tom. II, P. II. pag. 63. n. 1829. habentur *Institutiones*

8 CATAL. LIBB. QUOS BIBLIOTH. PUBL. UPSAL.  
*tiones Medicæ Safi Addaulit Melik Ibn Nigzm Masibi.* Quæ  
an cum hoc vel auctore, vel libro quidquam commu-  
ne habeant, dicere non possum.

VII.

الجزا الثامن من كتاب الكامل  
في التاريخ تأليف ابن الاثير  
الجزري صاحب عز الدين

**P**Ars Octava Libri: *Al-Camel fi 'l Târikh.* i.  
Historia Universalis, Auct. *Ibno'l Athir Al-Ge-  
zeri Al-Máheb EZZeddin.* Pars est non exigua,  
grandis operis, quod scripsit *Abu'l Hasan Ali Ben  
Abi'l Karam Mohammed Ben Mohammed Ben  
Abd Al-Karim Ibn Abd Al-Vâhid Al-Scheibáni,*  
qui vulgò & brevius dicitur, ut in titulo posuimus,  
quamvis nec altera cognominatio longior in inscrip-  
tione ipsius codicis omittatur. Dicitur autem est

الجزري *Al-Gezeri*, quod natus esset in oppido  
جزيرة ابن عمر *Gezirat Ibn Omar*, ad Tigrim

sito. Obiit Mosali, ubi vixerat, an. Heg. 630. Fra-  
trem habuit eruditione atque scriptis ipso non minus  
clarum, de quo vid. Pocockius *Specim. Arab.* p. 367.  
& Herbel. p. 145. Historiam suam a creatione mundi  
perduxit noster ad finem an. Heg. 628. i. An. Chr.  
1230. Quæ continuata deinde est ab alio, & ab alio  
rursus

\* Ita legendum puto hoc nomen, cujus obscura admodum in codicis titu-  
lo supersunt vestigia.

rursus in epitomen redacta. In Persicam vero linguam conversa est jussu Miranschah filii Tamerianis. Totum opus XIII. constare voluminibus Herbelotius refert. Quorum I. II. III. & IIII. in Bibliotheca Oxoniensi inter libros Pocockianos reperiuntur. \* Quem autem hic recensemus, magnæ molis codex, tres continet hujus Historiæ sectiones, quarum I. incipit ab a. Heg. 296. & desinit in an. 369. Ingens inde est hiatus, ut, affirmare non dubitem magnam operis partem hic deesse, quæ deficientem annorum 159. historiam continere debebat. Altera sectio complectitur historiam Anni 528. & seqq. usque ad an. 585. Tertia inde progreditur ad An. 628. qui est totius operis ultimus. Discimus hoc ex librario, cujus extat in calce libri annotatio sequens :